

---

## **PRODUSE DE PAPETARIE conf.oferta**

I.D.: 50815432

---

Data publicarii	19.10.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 839,99 RON - 839,99 RON

---

Descriere: 1 Agrafe 33 mm cutie 10 0.53 5.3 2 Biblioraft plastifiat 70 mm albastru buc 20 4.04 80.8 3 Capse 24/6 cutie 10 0.36 3.6 4 Decapsator 24/6 buc 9 0.81 7.29 5 Dosar PVC rosu buc 100 0.34 34 6 Hartie Xerox 80g/mp top 45 12.36 556.2 7 Lipici 0.100 ml cu picurator buc 1 1.76 1.76 8 Perforator metalic 50 coli buc 3 15.13 45.39 9 Pix gel 0.5 mm albasstru varf super true gel buc 20 4.6 92 10 Rezerva cub hartie cub 5 2.73 13.65

---